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Hacıyakup AT - 6

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANYAS OVASI SAĞ SAHİL SULAMASI A.T VE TİGH PROJESİ

ESKİ ADA PARSEL SIRALI LİSTE

DSİ 25. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

487 KAYA Nimet Süleyman 111 9 1 888.14 944 1888 944.07 0.00 944.07 0.680000 641.97 641.97 - 111 1 888.149 944.0718881494407 641.97 0.680000 Tarla

488 KAYA Niyazi Süleyman 944 1888 944.07 0.00 944.07 641.97 641.97 111 1 888.149 944.0718881494407 641.97 0.680000 Tarla

TOPLAM 1 888.14 1 283.940.00 1 888.14 1 283.94 0.00 1 283.941 888.14

378 Manyas

Belediyesi

111 10 5 516.89 1 1 5 516.89 0.00 5 516.89 0.680000 3 751.49 3 751.49 - 111 9 100.9523 5 516.89910095551689 3 751.49 0.680000

TOPLAM 5 516.89 3 751.490.00 5 516.89 3 751.49 0.00 3 751.495 516.89

363 ÖZDEMİR Ayten İbrahim 111 11 2 553.28 239 2551 239.21 0.00 239.21 0.680000 162.67 162.67 - 111 2 553.2825 239.2125532723921 162.67 0.680000

466 HATKOY Ahmet Şaban 255 2551 255.23 0.00 255.23 173.55 173.55 111 2 553.2825 255.2325532725523 173.55 0.680000

467 HATKOY Ali Şaban 255 2551 255.23 0.00 255.23 173.55 173.55 111 2 553.2825 255.2325532725523 173.55 0.680000

469 HATKOY Lütfü İbrahim 239 2551 239.21 0.00 239.21 162.67 162.67 111 2 553.2825 239.2125532723921 162.67 0.680000

470 HATKOY Mehmet Zeki Şaban 255 2551 255.23 0.00 255.23 173.55 173.55 111 2 553.2825 255.2325532725523 173.55 0.680000

471 HATKOY Mürvet Ali 319 2551 319.29 0.00 319.29 217.11 217.11 111 2 553.2825 319.2925532731929 217.11 0.680000

472 HATKOY Orhan İbrahim 239 2551 239.21 0.00 239.21 162.67 162.67 111 2 553.2825 239.2125532723921 162.67 0.680000

473 HATKOY Özer Şaban 255 2551 255.23 0.00 255.23 173.55 173.55 111 2 553.2825 255.2325532725523 173.55 0.680000

474 HERGENÇ Nurşan İbrahim 239 2551 239.21 0.00 239.21 162.67 162.67 111 2 553.2825 239.2125532723921 162.67 0.680000

508 ÖZDEMİR Hasan Ali

Yücel

Sefer 128 2551 128.11 0.00 128.11 87.12 87.12 111 2 553.2825 128.1125532712811 87.12 0.680000

509 ÖZDEMİR Muzaffer Sefer 128 2551 128.11 0.00 128.11 87.12 87.12 111 2 553.2825 128.1125532712811 87.12 0.680000

TOPLAM 2 553.28 1 736.230.00 2 553.28 1 736.23 0.00 1 736.232 553.28

375 Gönen Hayra

Ve İlmi

Hizmet Vakfı

111 12 4 696.26 1 1 4 696.26 0.00 4 696.26 0.680000 3 193.46 3 193.46 - 115 6 328.5014 4 696.26632850469626 3 193.46 0.680000

TOPLAM 4 696.26 3 193.460.00 4 696.26 3 193.46 0.00 3 193.464 696.26

433 BOSTAN Şahiser Şevki 111 13 1 594.12 171 1596 170.80 0.00 170.80 0.680000 116.14 116.14 - 111 1 594.1224 170.8015941317080 116.14 0.680000

464 GÜNDOĞAN Şehbar Şevki 342 1596 341.60 0.00 341.60 232.29 232.29 111 1 594.1224 341.6015941334160 232.29 0.680000

489 KAYA Nurhayat Şevki 171 1596 170.80 0.00 170.80 116.14 116.14 111 1 594.1224 170.8015941317080 116.14 0.680000

500 KURAL Gülser Şevki 171 1596 170.80 0.00 170.80 116.14 116.14 111 1 594.1224 170.8015941317080 116.14 0.680000

535 TEKİN Huriser Şevki 171 1596 170.80 0.00 170.80 116.14 116.14 111 1 594.1224 170.8015941317080 116.14 0.680000

560 Verasette

İştirak - 560

12 112 170.80 0.00 170.80 116.14 116.14 111 1 594.1224 170.8015941317080 116.14 0.680000

KOZAN Ali Erhan Muhsin

JANE Beyhan Muhsin

KOZAN Mustafa

Emirhan

Muhsin

KOZAN Kamuran Muhsin

561 Verasette

İştirak - 561

6 24 398.53 0.00 398.53 271.00 271.00 111 1 594.1224 398.5315941339853 271.00 0.680000

BOSTAN Şahiser Şevki

TEKİN Huriser Şevki

KURAL Gülser Şevki

KAYA Nurhayat Şevki
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GÜNDOĞAN Şehbar Şevki

ERDOĞAN Hamiyet Şevki

TOPLAM 1 594.12 1 084.000.00 1 594.12 1 084.00 0.00 1 084.001 594.12

201 ÖZKAN Şafak Şefik 115 1 70 948.42 1 1 70 948.42 0.00 70 948.42 0.720977 51 152.19 51 152.19 - 115 70 948.4310 70 948.4311 51 152.19 0.720977

TOPLAM 70 948.43 51 152.190.00 70 948.42 51 152.19 0.00 51 152.1970 948.42

518 ÖZKAN Zülfiye Kaya 115 2 11 508.01 1 1 11 508.01 0.00 11 508.01 0.680000 7 825.45 7 825.45 - 115 11 508.0111 11 508.0111 7 825.45 0.680000

TOPLAM 11 508.01 7 825.450.00 11 508.01 7 825.45 0.00 7 825.4511 508.01

201 ÖZKAN Şafak Şefik 115 3 11 693.61 1 1 11 693.61 0.00 11 693.61 0.680000 7 951.65 7 951.65 - 115 11 693.6012 11 693.6011 7 951.65 0.680001

TOPLAM 11 693.60 7 951.650.00 11 693.61 7 951.65 0.00 7 951.6511 693.61

378 Manyas

Belediyesi

115 4 10 817.90 1 1 10 817.90 0.00 10 817.90 0.680000 7 356.17 7 356.17 - 115 7 233.8413 7 233.8411 4 919.01 0.680000

111 9 100.9523 3 584.06910095358406 2 437.16 0.680000

TOPLAM 10 817.90 7 356.170.00 10 817.90 7 356.17 0.00 7 356.1710 817.90

564 Verasette

İştirak - 564

115 5 5 544.27 1 1 5 544.27 0.00 5 544.27 0.680000 3 770.10 3 770.10 - 115 5 544.2616 5 544.2611 3 770.10 0.680001

HAN Aysun Tevfik

HAN Gülcan Tevfik

HAN Gülbiye Tevfik

HAN Maşuka Tevfik

TOPLAM 5 544.26 3 770.100.00 5 544.27 3 770.10 0.00 3 770.105 544.27

495 KOMAN Ülkü Tursun Emin 115 6 10 012.52 1 1 10 012.52 0.00 10 012.52 0.680000 6 808.51 6 808.51 - 115 10 012.5117 10 012.5111 6 808.51 0.680001

TOPLAM 10 012.51 6 808.510.00 10 012.52 6 808.51 0.00 6 808.5110 012.52

436 ÇONE Ahmet Oktay 115 7 5 494.12 687 5495 686.89 0.00 686.89 0.680000 467.09 467.09 - 115 5 494.1418 686.8954941368689 467.09 0.679998

437 ÇONE Aktimur Ali Nevzat 687 5495 686.89 0.00 686.89 467.09 467.09 115 5 494.1418 686.8954941368689 467.09 0.679998

438 ÇONE Ersin Ali Nevzat 687 5495 686.89 0.00 686.89 467.09 467.09 115 5 494.1418 686.8954941368689 467.09 0.679998

562 Verasette

İştirak - 562

3708 9891 2 059.67 0.00 2 059.67 1 400.58 1 400.58 115 5 494.1418 2 059.68549413205968 1 400.58 0.679998

ÇONE Ahmet Oktay

ÖZTEN Ersin Nevzat

ÇONE Nevzat Aktimur

AYGEL Nedret Aktimur

ÇONE Ece Nejat

ÖZEL Hicran Asım

ÖZEL Mert Asım

563 Verasette

İştirak - 563

4122 16485 1 373.78 0.00 1 373.78 934.17 934.17 115 5 494.1418 1 373.78549413137378 934.17 0.679998

ÇONE Ahmet Oktay

ÖZTEN Ersin Nevzat

ÇONE Nevzat Aktimur

AYGEL Nedret Aktimur
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ÇONE Ece Nejat

TOPLAM 5 494.14 3 736.000.00 5 494.12 3 736.00 0.00 3 736.005 494.12

201 ÖZKAN Şafak Şefik 115 8 4 419.97 1 1 4 419.97 0.00 4 419.97 0.680000 3 005.58 3 005.58 - 115 4 419.9715 4 419.9711 3 005.58 0.680000

TOPLAM 4 419.97 3 005.580.00 4 419.97 3 005.58 0.00 3 005.584 419.97

375 Gönen Hayra

Ve İlmi

Hizmet Vakfı

115 9 1 632.24 1 1 1 632.24 0.00 1 632.24 0.680000 1 109.92 1 109.92 - 115 6 328.5014 1 632.24632850163224 1 109.92 0.680000

TOPLAM 1 632.24 1 109.920.00 1 632.24 1 109.92 0.00 1 109.921 632.24

Toplam Yeni Hakediş

Toplam Yeni Parsel Alan

Toplam Hakediş

Toplam Kesinti Miktarı

Toplam Girmeyen Alan

Toplam Parsel Değer Sayısı

Toplam Paya Düşen Alan

Toplam Giren Alan

103 764.69

148 319.75

103 764.69

0.00

0.00

103 764.69

148 319.75

148 319.75
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